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Hotell Cardinal och på plats 

med Swish. 
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gratis.
Vid jazzkonserter är det 
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Sigfrids fhsk kl 19, huvud-
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kl. 20. 
I regel en paus.
Kontakt info@jazzivaxjo.se.
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Torsdag 13 februari – Gilbert Holmströms Kvintett – Kafé de luxe – Dörr 18.30

Torsdag 23 januari – Angelo Deberra (FR) & Hady Mouallem (NL) – Kafé de luxe – Dörr 18.30 Torsdag 20 mars – Lovisa Jennervall – S:t Sigfrids fhsk konserthall – Dörr 18.30

Lördag 22 mars – Marino Valle Band – Kafé de luxe – Dörr 19.00

Fredag 4 april – Irene Reig Quartet (SP) – Kafé de luxe – Dörr 18.30

Angelo Angelo Angelo Angelo DebarreDebarreDebarreDebarre fransk gitarrist som har gjort sig ett namn som en av de främsta 

inom Gypsy-jazz med rötter i Django Reinhardts musikarv. Angelo Angelo Angelo Angelo kombinerar 

tradition med personlig stil som är både tekniskt driven och full av känsla. Hans 

fingerfärdighet på gitarr och medryckande improvisationer har trollbundit 

publik över hela världen. Angelo är en mästare på sitt instrument och levererar 

en stark musikalisk upplevelse varje gång han ställer sig på scen.

HadyHadyHadyHady MouallemMouallemMouallemMouallem nederländsk mångsidig jazzviolinist och gitarrist med djupa 

rötter inom både klassisk och modern musik. Med influenser från både öst och 

väst skapar han en unik fusion av musik som är både fängslande och innovativ. 

Hans skicklighet och känsla för nyanser gör honom till en dynamisk artist som 

utmanar musikens gränser.

Lördag 22 februari – Tomi Leino Trio (FI) – Kafé de luxe – Dörr 19.00

Lördag 5 april – Johnny Burgin (US) – Kafé de luxe – Dörr 19.00

Gilbert HolmströmGilbert HolmströmGilbert HolmströmGilbert Holmström banbrytande saxofonist och kompositör med ett alldeles eget 

energifält i svensk jazzhistoria. Han belönades för några år sedan med Svensk Jazz 
Lifetime Achievement Award för sin långa gärning ända sedan den kultförklarade 

debuten Utan Misstankar 1965. 

Strax fyllda 87 är han fortfarande en kraftfull och vital saxofonist, ständigt på jakt 

efter nya uttryck. Generationer av yngre musiker har under decennier beundrat 

GilbertGilbertGilbertGilbert, bland annat genom hans legendariska band Mount Everest. Mångsidiga 

pianisten Mathias LandæusMathias LandæusMathias LandæusMathias Landæus har spelat med Gilbert HolmströmGilbert HolmströmGilbert HolmströmGilbert Holmström sedan 2012 i olika 

konstellationer och på senare år med Landæus TrioLandæus TrioLandæus TrioLandæus Trio. När norske trumpetaren Erik Erik Erik Erik 

KimestadKimestadKimestadKimestad anslöt blev gruppen komplett och Gilbert HolmströmGilbert HolmströmGilbert HolmströmGilbert Holmström hade äntligen 

hittat den trumpetare han länge sökt till sin musik. Gilbert Holmström KvintettGilbert Holmström KvintettGilbert Holmström KvintettGilbert Holmström Kvintett

bjuder på en magisk utflykt i jazzens värld.

Tomi Leino TrioTomi Leino TrioTomi Leino TrioTomi Leino Trio är ett av de mest framstående och turnerande roots- och

bluesbanden i Norden! Sedan de bildades 2011 har trion levererat bejublade 

framträdanden på festivaler och klubbar runt om i Europa, där de lyckas fånga 

publikens hjärtan med feta, hypnotiska grooves och en unik fusion av 

amerikansk ”sumpblues” och rock'n'roll.

Tomi LeinoTomi LeinoTomi LeinoTomi Leino, en mångsidig och passionerad musiker, leder trion med sin djupa 

och varma sångröst samt sina exceptionella färdigheter på gitarr och munspel. 

Hans förmåga att skapa en intim och energisk atmosfär gör varje konsert till en 

stark upplevelse. I trion medverkar även Jaska Jaska Jaska Jaska PrepulaPrepulaPrepulaPrepula på bas och Mikko PeltolaMikko PeltolaMikko PeltolaMikko Peltola

på trummor.

Söndag 2 mars – Kurt Weill årsdag – Lina Nyberg – Kafé de luxe – Dörr 18.30

Lina NybergLina NybergLina NybergLina Nyberg en av Sveriges mest kreativa och innovativa jazzsångerskor och 

samtida tonsättare. I mer än 20 år har hon väckt konsekvent och utbredd upp-

märksamhet, främst i Skandinavien, men även i många andra delar av världen.

Hon har fått utmärkelser som Lars Gullin-priset, Kungliga Musikaliska 
Akademiens jazzpris, men också en Svensk Grammis och Gyllene Skivan-priset för 

Årets jazzalbum. Som kompositör har hon skrivit verk på uppdrag av storband, 

stråkkvartetter andra kammaruppsättningar och symfoniorkestrar.

Genom åren har Lina NybergLina NybergLina NybergLina Nyberg samarbetat med världsnamn som John Taylor, 
Marilyn Crispell, Anders Jormin och Rigmor Gustafsson. Hon har turnerat i 

Skandinavien, delar av Europa, Vietnam, Kanada, Brasilien liksom i Japan.

Lovisa Lovisa Lovisa Lovisa JennervallJennervallJennervallJennervall spenderade våren 2015 i en av jazzens huvudstäder: New York. Där 

fick Lovisa möjlighet att spela med exceptionella musiker ta lektioner gå på konserter 

och jamma till sent på nätterna. Kärleken till jazzen växte sig därmed större och hon 

flyttade hem till Sverige med ny drivkraft och tydligare riktning i sitt musicerande. 

Hösten 2016 började Lovisa studera jazz på Kungliga Musikhögskolan i Stockholm. 

Under sitt första år på KMH startade hon ett unikt blåsprojekt under namnet Lovisa Lovisa Lovisa Lovisa 

JennervallJennervallJennervallJennervall WindWindWindWind EnsembleEnsembleEnsembleEnsemble. Ensemblen har givit ut ett antal album det första var May 
Sessions som fortfarande finns all lyssna till. Under eget namn släppte LovisaLovisaLovisaLovisa sitt 

debutalbum Between You and Me hösten 2022. Utöver det undervisar LovisaLovisaLovisaLovisa

privatelever i sång och har även en vokalworkshop tillsammans med kollegorna Ingrid 
Malmén och Amanda Ginsburg. LovisaLovisaLovisaLovisa besöker S:t Sigfrids som föreläsare och kommer 

att göra en konsert tillsammans med skolans läraren torsdag 20 mars.

Marino Valle BandMarino Valle BandMarino Valle BandMarino Valle Band är en del av den svenska bluesscenen sedan mer än 30 år. Nu 

kommer han till Kafé de luxe med sitt band. Han har genom åren spelat med en 

rad stora svenska och internationella stjärnor och har alltid haft den goda 

smaken att omge sig med mycket kompetenta musiker som spelat med Peps 
Persson, Sven Zetterberg, Gumbo och flera andra inom den svenska blueseliten.

Den röda tråden för Marino Valle BandMarino Valle BandMarino Valle BandMarino Valle Band har genom åren varit hans inlevelsefulla 

soulröst och hans kärlek till soul och blues. I år mottog Marino Valle BandMarino Valle BandMarino Valle BandMarino Valle Band också 

det prestigefyllda priset Åmål Bluesfest Award 2024.

Musiken är förankrad i amerikansk soul och rhythm & blues. Originallåtar varvas 

med svängig blues och smäktande ballader. Om så låtarna handlar om brustna 

hjärtan, trubbel eller den stora kärleken framförs de med känsla.

Irene Irene Irene Irene ReigReigReigReig är en ung saxofonist från Barcelona som redan har hunnit ge ut fem egna 

album förutom dem hon tidigare medverkat i som medlem i Sant Andreu Jazz Band. 

Hennes musik är fast rotad i bop-traditionen, en stil med mycket rytm och sväng men 

som också ställer stora krav på instrumentalisterna. Bandet bjuder på ett kraftfullt, 

sofistikerat sound som imponerar på jazzälskare världen över.

Irene Irene Irene Irene ReigReigReigReig är en av många unga talanger i Barcelona som under sina år i Sant Andreu
Jazz Band utvecklats till mästare på sitt instrument. Idag är hon en omtalad jazz-

saxofonist som nu turnerar i Sverige med egen kvartett. Tillsammans med sina 

skickliga musiker bjuder hon på en live-upplevelse fylld av intensiv energi, dynamiska 

improvisationer och melodier som stannar kvar långt efter sista tonen klingat ut.

Johnny Burgin är amerikan och bluesveteran som aldrig är rädd för att ta chanser. Hans 
råa och äkta gitarrstil och unika sångröst lyser starkt i en värld där alla vill vara 
superstjärnor. Han har spelat med legendariska bluesartist som Sam Lay, Billy Boy Arnold 

och Pinetop Perkins. 

Burgin är av den sanna, gamla skolan. Han har nominerats till Blues Music Awards, som 
är en av de mest prestigefyllda utmärkelserna inom bluesgenren. Priset delas ut årligen 
av The Blues Foundation i Memphis, Tennessee, och hedrar framstående prestationer av 
artister, låtskrivare och musiker inom bluesvärlden. 
Johnny har släppt elva album i eget namn och har spelat in med bluesartister som 
Johnny Sansone, Bob Corritore och Jimmy Burns. 
Johnny Burgin har utvecklats från en ung gitarrslingor till en mogen bluesman, en 
självsäker sångare och engagerande bandledare. Hans senaste album, No Border Blues 

Japan, är den första amerikanska samlingen av Japans undergroundbluesscen. 
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